ミシンししゅう糸 ・ 特殊糸の総合メーカー

                                         2024年 4 月吉日

お 客 様 各 位

〒110-0016 東京都台東区台東 1-23-12

TEL:03-3831-1030（代表）

「オルガン針」モデルチェンジのご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜りありがたく厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社で販売しております「オルガン針」につきまして、メーカーよりモデルチェンジのお知らせ

がございましたので、ご案内申し上げます。

DB×1の在庫が終了し次第、新製品【DB×1++】の販売を開始いたします。

統合種番につきましては下記ご参照ください。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、上記事情をご賢察の上、何卒ご理解ご了承賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

1. フルモデルチェンジ：DB×1→新製品【DB×1++】

2. 統廃合：①DB×1NYについては DB×1++に統合されます。

3. 機能針：①DB×1NY2、②DB×K5、③DB×1KN、④DB×1SFは継続いたします。

詳細につきましてはオルガン針株式会社様ホームページをご参照ください。

https://organ.ne.jp/nuimate/collection/3475/

https://organ.ne.jp/nuimate/collection/3475/